



Číslo smlouvy objednatele: SMLO-97/1073/200/20/2015

## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO



na zhotovení díla

### Část 3 „Oprava silnice III/33744 Licomělice – křiž. III/33742“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

#### Smluvní strany

(A)

**Porr a.s.**

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

**Porr a.s., odštěpný závod - Čechy**

Sídlo odštěpného závodu: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Zastoupena: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu (*dle § 503 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění*) a  
Ing. Radkem Čudou, vedoucím obchodního úseku odštěpného závodu  
(*na základě plné moci*)

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

Zápis v OR: Městský soud v Praze odd. B, vložka 1006

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. u.: 109 110 7720/5500

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, k vedení a podepisování stavebního deníku, k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:

Jiří Šára, stavbyvedoucí, tel.: +420602384039, e-mail:

[jiří.sara@porr.cz](mailto:jiří.sara@porr.cz)

Evidenční číslo smlouvy: 7 – 0670B15

(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27-1206774399/0800

Email: [info@suspk.cz](mailto:info@suspk.cz)



zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel

Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Mgr. Josef Neumann – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech technických smlouvy:

Ing. Antonín Jalůvka – technický náměstek

Tel: [+420 724 203 476](tel:+420724203476), e-mail: [antonin.jaluvka@suspk.cz](mailto:antonin.jaluvka@suspk.cz)

Ing. Jiří Synek - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. [+420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: [jiri.synek@suspk.cz](mailto:jiri.synek@suspk.cz)

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Antonín Jalůvka – technický náměstek

Tel: [+420 724 203 476](tel:+420724203476), e-mail: [antonin.jaluvka@suspk.cz](mailto:antonin.jaluvka@suspk.cz)

Ing. Jiří Synek - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. [+420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: [jiri.synek@suspk.cz](mailto:jiri.synek@suspk.cz)

Ing. Milan Skýba – vedoucí investičního oddělení

Tel: [+420 724 105 131](tel:+420724105131), e-mail: [milan.skyba@suspk.cz](mailto:milan.skyba@suspk.cz)

p. Michal Konečný – investiční technik

Tel. [+420 602 476 521](tel:+420602476521), e-mail: [michal.konecny@suspk.cz](mailto:michal.konecny@suspk.cz)

(dále jen „Objednatel“)

## I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2015 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.SMLO-97/1073/200/20/2015, na zhotovení díla Část 3 „Oprava silnice III/33744 Licomělice – křiž. III/33742“ (dále jen „Smlouva“).

## II.

**Smluvní strany se dohodly, že se článek II. Cena díla Smlouvy mění takto:**

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, je sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

**15.480.849,40 Kč** (Slovy: **patnáct milionů čtyři sta osmdesát tisíc osm set čtyřicet devět** korun českých a čtyřicet haléřů bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

**DPH 21% 3.250.978,42 Kč** (Slovy: **tři miliony dvě sta padesát tisíc devět set sedmdesát osm** korun českých a čtyřicet dva haléřů).

Cena včetně DPH činí **18.731.827,82 Kč** (Slovy: **osmnáct milionů sedm set třicet jedna tisíc osm set dvacet sedm** korun českých a osmdesát dva haléřů).

### III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku je rozdílový výkaz výměr (SO 001 Bourací práce a SO 101 Silnice) včetně zdůvodnění změny a nový rozpočet víceprací. Ostatní stavební objekty zůstávají beze změny.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

V Pardubicích dne : 4.5.2016

V Praze dne : 4.5.2016


Za objednatele:


Za zhotovitele:

**Správa a údržba silnic  
Pardubického kraje**

**Porr a.s., odštěpný závod - Čechy**

  
Ing. Miroslav Němec,  
ředitel

  
Ing. Pavel Hirsch,  
vedoucí odštěpného  
závodu  
(dle § 503 odst. 2 zákon  
č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník v  
platném znění)

  
Ing. Radek Čuda,  
vedoucí obchodního  
úseku odštěpného  
závodu  
(na základě plné moci)





**Správa a údržba silnic  
Pardubického kraje**

Doubřavice 98  
533 53 Pardubice VII  
Česká republika

IČO: 00085031 DIČ: CZ00085031

**Česká spořitelna, a.s.**  
číslo účtu 27-1206774399/0800

Objednatel je registrován pod spisovou značkou Pr, vložka č. 162 ze dne 28.08.2002 u Krajského soudu v Hradci Králové.

**Objednávka vydaná č. OV2-193/2016/20/1154**

Strana  
č. 1

Individualní příslib  
Předběžná řídicí finanční kontrola před vznikem závazku.

Dodavatel:

**Porr a.s.**

Dubečská 3238/36  
100 00 Praha 10 - Strašnice

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

Datum vystavení dokladu: 23.2.2016

**Fakturu a zboží dodejte na adresu: Správa a údržba silnic Pardubického kraje  
Ředitelství, Doubřavice 98, 533 53 Pardubice**

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
SFDI Oprava silnice III33744 Licoměřice - III33742			11 127 476,00	21%	2 337 524,00	13 465 000,00

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	11 127 476,00	2 337 524,00	13 465 000,00
Celkem		11 127 476,00	2 337 524,00	13 465 000,00
Zaokrouhlení				0,00
<b>Částka k úhradě</b>				<b>13 465 000,00</b>

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Vystavil(a): Konečný Michal	Příkazce operace:
	Datum:
	Správce rozpočtu:
	Datum:

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.  
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové



Správa a údržba silnic Pardubického kraje  
Doubravice 98  
533 53 Pardubice

Naše značka  
Šír/19/2016

Vyřizuje / linka  
Erben / 777003169

Hradec Králové  
20.4.2016

**Věc: Kontrola položkového rozpočtu na akci „Oprava silnice III/33744 Licomělice – křiž. III/33742“**

Na základě výzvy objednatele na kontrolu položkového rozpočtu sděluje projektant následující:

- Po kontrole položkového rozpočtu byly zjištěny chybně uvedené výměry u následujících položek:
  - o SO 001 položka 7 - Frézování asfaltových vozovek
  - o SO 101 položka 7 – Spojovací postřik z emulze do 0,5kg/m<sup>2</sup>
  - o SO 101 položka 8 – Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, 11S tl. 50mm
  - o SO 101 položka 9 – Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16
  - o SO 101 položka 10 – Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16 tl. 60mm

V Hradci Králové dne 20.4.2016

Ing. Jakub Erben

 **ING. IVAN ŠÍR**  
PROJEKTOVÁNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB a.s.  
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové  
IČ: 287 86 793 IČ: 226 897 106  
info@sirivan.cz +420 003 169 472



telefon: 777 003 169, 777 003 218, 730 897 106  
e-mail: [info@sirivan.cz](mailto:info@sirivan.cz)

ČSOB Hradec Králové  
IČ: 287 86 793

226740482/0300  
DIČ: CZ28786793

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 15-017 - Oprava silnice III33744 Licomělice - křiž.III33742

Číslo a název varianty: ZŘ -

Číslo a název objektu: SO 001 - bourací práce a úprava území

Číslo a název rozpočtu: SO 001 - bourací práce a úprava území

## Změna soupisu množství č. 001-1

poř. č. pol	kód položky	název položky	m.j	množství ve smlouvě	množství ve změně	innožství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíln v Kč	rozdíln v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014111 a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-JO (INERTNÍ ODPAD)	M3	172,880	172,880	0,000	551,90	95 412,47	95 412,47	0,00	0,00
2	014121 a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	2 319,440	2 319,440	0,000	312,50	724 825,00	724 825,00	0,00	0,00
3	014131 a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	6,330	6,330	0,000	1 134,40	7 180,75	7 180,75	0,00	0,00
4	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POHIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	6,330	6,330	0,000	2 293,10	14 515,32	14 515,32	0,00	0,00
5	113321	ODSTRANĚNÍ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM	M3	61,400	61,400	0,000	121,10	7 435,54	7 435,54	0,00	0,00
6	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	1 046,000	1 046,000	0,000	65,80	68 826,80	68 826,80	0,00	0,00
7	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	337,830	618,030	280,200	761,50	257 257,55	470 629,85	213 372,30	82,94
8	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	356,570	356,570	0,000	291,20	103 833,18	103 833,18	0,00	0,00
9	12924	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	2 250,000	2 250,000	0,000	60,30	135 675,00	135 675,00	0,00	0,00
10	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	1 097,100	1 097,100	0,000	296,00	324 741,60	324 741,60	0,00	0,00
11	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽ. TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	59,200	59,200	0,000	325,60	19 275,52	19 275,52	0,00	0,00
12	17120 a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	61,400	61,400	0,000	12,90	792,06	792,06	0,00	0,00
13	17120 b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 962,870	1 962,870	0,000	11,10	21 787,86	21 787,86	0,00	0,00
14	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	5,000	5,000	0,000	554,90	2 774,50	2 774,50	0,00	0,00
15	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	15,000	15,000	0,000	831,30	12 469,50	12 469,50	0,00	0,00
16	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYTÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	2,000	0,000	660,50	1 321,00	1 321,00	0,00	0,00
17	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR. 2 - DEMONTÁŽ	KUS	23,000	23,000	0,000	173,60	3 992,80	3 992,80	0,00	0,00

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 15-017 - Oprava silnice III33744 Licoměřice - křiž.III33742

Číslo a název varianty: ZŘ -

Číslo a název objektu: SO 001 - bourací práce a úprava území

Číslo a název rozpočtu: SO 001 - bourací práce a úprava území

## Změna soupisu množství č. 001-1

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m. j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m. j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ.Z.OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	17,000	17,000	0,000	57,90	984,30	984,30	0,00	0,00
19	919112	ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	618,000	618,000	0,000	133,10	82 255,80	82 255,80	0,00	0,00
20	966346	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	74,000	74,000	0,000	1 114,20	82 450,80	82 450,80	0,00	0,00
21	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ KOMPLETNÍCH	KUS	9,000	9,000	0,000	1 188,70	10 698,30	10 698,30	0,00	0,00
		<b>Celkem</b>						<b>1 978 505,65</b>	<b>2 191 877,95</b>	<b>213 372,30</b>	<b>10,78</b>

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

## Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 15-017 - Oprava silnice III33744 Licoměřice - křiž. III33742

Číslo a název varianty: ZŘ -

Číslo a název objektu: SO 101 - Oprava silnice III/33744

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Oprava silnice III/33744

## Změna soupisu množství č. 001-1

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	173103.	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	623,800	623,800	0,000	663,10	413 641,78	413 641,78	0,00	0,00
2	45157.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	2,025	2,025	0,000	896,40	1 815,21	1 815,21	0,00	0,00
3	567501.	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENA CEMENTEM	M3	98,160	98,160	0,000	538,00	52 810,08	52 810,08	0,00	0,00
4	567541.	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENA CEM TL DO 200MM	M2	4 908,000	4 908,000	0,000	237,00	1 163 196,00	1 163 196,00	0,00	0,00
5	56963.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO	M2	2 250,000	2 250,000	0,000	41,00	92 250,00	92 250,00	0,00	0,00
6	572123.	MATERIÁLU TL DO 150MM INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	4 908,000	4 908,000	0,000	36,00	176 688,00	176 688,00	0,00	0,00
7	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	21 149,300	28 184,100	7 034,800	21,10	446 250,23	594 684,51	148 434,28	33,26
8	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM	M2	9 934,000	14 911,000	4 977,000	211,90	2 105 014,60	3 159 640,90	1 054 626,30	50,10
9	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	119,208	178,932	59,724	4 815,30	574 022,28	861 611,26	287 588,98	50,10
10	574C55	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL 60MM	M2	10 221,900	15 198,900	4 977,000	290,10	2 965 373,19	4 409 200,89	1 443 827,70	48,69
11	89712.	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	9,000	9,000	0,000	7 671,50	69 043,50	69 043,50	0,00	0,00
12	899523.	OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	4,050	4,050	0,000	2 592,80	10 500,84	10 500,84	0,00	0,00
13	91722 a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	1 046,000	1 046,000	0,000	371,50	388 589,00	388 589,00	0,00	0,00
14	91722 b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	33,000	33,000	0,000	436,90	14 417,70	14 417,70	0,00	0,00
15	931311.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	196,000	196,000	0,000	86,80	17 012,80	17 012,80	0,00	0,00

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



### Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 15-017 - Oprava silnice III33744 Licoměřice - křiž.III33742

Číslo a název varianty: ZŘ -

Číslo a název objektu: SO 101 - Oprava silnice III/33744

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Oprava silnice III/33744

### Změna soupisu množství č. 001-1

poř. č. pol	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl	
										v Kč	v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Celkem</b>										2 934 477,26	34,56

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

## ASPE 9

Firma: Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a s.

## Soupis objektů s DPH

**Stavba:15-017 - Oprava silnice III/33744 Licoměřice - křiž. III/33742**

Varianta:ZŘ/Základní řešení

**15 480 849,40**  
**18 731 827,82****Odbytová cena:**  
**OC+DPH:**

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000 - VPP	Všeobecné a přípravné položky	284 451,70	59 734,87	344 186,57
SO 001	bourací práce a úprava území	2 191 877,95	460 294,39	2 652 172,34
SO 101	Oprava silnice III/33744	11 425 102,47	2 399 271,53	13 824 374,00
SO 102	Lokální sanace	378 318,03	79 446,79	457 764,82
SO 121	Úprava místních komunikací	132 427,93	27 809,87	160 237,80
SO 122	Úprava chodníků	162 340,37	34 091,48	196 431,85
SO 123	Úprava samostatných vjezdů	421 831,10	88 584,52	510 415,62
SO 181	Přechodné dopravní značení	223 519,50	46 939,09	270 458,59
SO 190	Dopravní značení ve správě SUS	260 980,35	54 805,88	315 786,23

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 15-017 Oprava silnice III33744 Licoměřice - křiž.III33742

**Objekt:** SO 001 bourací práce a úprava území

**Rozpočet:** SO 001 bourací práce a úprava území

**Objednavatel:** SÚS Pardubice, p.o.

**Zhotovitel dokumentace:** Ing. Ivan Šír, Projektování dopravních staveb a.s.

**Zhotovitel:** PORR a.s.

**Základní cena:** 1 978 505,65 Kč

**Cena celková:** 2 191 877,95 Kč

**DPH:** 460 294,37 Kč

**Cena s daní:** 2 652 172,32 Kč

**Měrné jednotky:** M2

**Počet měrných jednotek:** 9 934,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 220,64 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

### POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 15-017 Oprava silnice III33744 Licoměřice - křiž.III33742  
 Objekt: SO 001 bourací práce a úprava území  
 Rozpočet: SO 001 bourací práce a úprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014111	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) demoliční materiál - stavební sůť (kámen, beton, železobeton)	M3	172,880	551,90	95 412,47
2	014121	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) zemina	M3	2 319,440	312,50	724 825,00
3	014131	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	6,330	1 134,40	7 180,75
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>827 418,22</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	113138		<b>Zemní práce</b> ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM včetně odvozu na trvalou skládku	M3	6,330	2 293,10	14 515,32
5	113321		ODSTRANĚNÍ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM včetně odvozu na dočasnou skládku	M3	61,400	121,10	7 435,54
6	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně odvozu a uložení na trvalou skládku	M	1 046,000	65,80	68 826,80
7	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH odstranění stávajících živých vrstev vč. zazubení stávajících vrstev v místě napojení včetně odvozu a uložení na skládku dle určení investora	M3	337,830	761,50	257 257,55
<b>Dodatky:</b>							
		001-1	Oprava plochy vozovky Oprava plochy vozovky po vytýčení komunikace		280,200		213 372,30
8	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM aktuální množství	M3	618,030	291,20	470 629,85
					356,570		103 833,18

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 15-017 Oprava silnice III33744 Licoměřice - křiž.III33742  
 Objekt: SO 001 hourací práce a úprava území  
 Rozpočet: SO 001 hourací práce a úprava území

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	12924	včetně odvozu na trvalou skládku				
10	12930	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	2 250,000	60,30	135 675,00
11	132738	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU reprofilace příkopu	M3	1 097,100	296,00	324 741,60
12	17120	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM propustiky	M3	59,200	325,60	19 275,52
13	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ dočasná skládka	M3	61,400	12,90	792,06
1	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ trvalá skládka	M3	1 962,870	11,10	21 787,86
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 167 512,73</b>
<b>8</b>		<b>Potrubi</b>				
14	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	5,000	554,90	2 774,50
15	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	15,000	831,30	12 469,50
16	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	660,50	1 321,00
<b>8</b>		<b>Potrubi</b>				<b>16 565,00</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
17	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ bez odvozu odkup zhotovitelem za cenu šrotu	KUS	23,000	173,60	3 992,80
18	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ bez odvozu odkup zhotovitelem za cenu šrotu	KUS	17,000	57,90	984,30
19	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	618,000	133,10	82 255,80
20	966346	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	74,000	1 114,20	82 450,80
21	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	9,000	1 188,70	10 698,30

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 15-017 Oprava silnice III33744 Licoměřice - křiž. III33742  
Objekt: SO 001 bourací práce a úprava území  
Rozpočet: SO 001 bourací práce a úprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce		na trvalou skládku včetně uložení a poplatku				180 382,00

**Celkem:****2 191 877,95**

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 15-017 Oprava silnice III33744 Licoměřice - křiž.III33742**Objekt:** SO 101 Oprava silnice III/33744**Rozpočet:** SO 101 Oprava silnice III/33744**Objednavatel:** SÚS Pardubice, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Ing. Ivan Štír, Projektování dopravních staveb a.s.**Zhotovitel:** PORR a.s.**Základní cena:** 8 490 625,21 Kč**Cena celková:** 11 425 102,47 Kč**DPH:** 2 399 271,52 Kč**Cena s daní:** 13 824 373,99 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 9 934,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 150,10 Kč**Vypracoval zadání:**

Vypracoval nabídku:

**Datum zadání:**

Datum vypracování nabídky:

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 15-017 Oprava silnice III/33744 Licomělice - křiž. III/33742  
 Objekt: SO 101 Oprava silnice III/33744  
 Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/33744

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	173103	Zemní práce	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS obnova zemní krajnice za recyklovanou vrstvou	M3	623,800	663,10	413 641,78
1		Zemní práce					413 641,78
4		Vodorovné konstrukce					
2	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískový podklad pod UV	M3	2,025	896,40	1 815,21
4		Vodorovné konstrukce					1 815,21
5		Komunikace					
3	567501		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENA CEMENTEM navýšení objemu recyklované vrstvy na úpravu příčného profilu	M3	98,160	538,00	52 810,08
4	567541		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 200MM RS 0/32 C (na místě) tl. 200mm s přidáním 6% CEM 32,5 R ; dle TP 208	M2	4 908,000	237,00	1 163 196,00
5	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM frézink R materiál	M2	2 250,000	41,00	92 250,00
6	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E 1,0 kg/m2	M2	4 908,000	36,00	176 688,00
7	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	21 149,300	21,10	446 250,23
		Dodatky:					
		001-I	Oprava plochy vozovky Oprava plochy vozovky po vyvěšení komunikace		7 034,800		148 434,28
			aktuální množství		28 184,100		594 684,51



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 15-017 Oprava silnice III/33744 Licoměřice - křiž. III/33742  
 Objekt: SO 101 Oprava silnice III/33744  
 Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/33744

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ 50/70	M2	9 834,000	211,90	2 105 014,60
		001-1	<i>Dodatky:</i> Oprava plochy vozovky Oprava plochy vozovky po vytyčení komunikace		4 977,000		1 054 626,30
9	574C05		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 ACL 16 vyrovnávka tl. 45-60	M3	14 911,000 119,208	4 815,30	3 159 640,90 574 022,28
		001-1	<i>Dodatky:</i> Oprava plochy vozovky Oprava plochy vozovky po vytyčení komunikace		59,724		287 588,98
10	574C55		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM ACL 16, 50/70	M2	178,932 10 221,900	290,10	861 611,26 2 965 373,19
		001-1	<i>Dodatky:</i> Oprava plochy vozovky Oprava plochy vozovky po vytyčení komunikace		4 977,000		1 443 827,70
15	931311		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 těsnění pracovních spar zalitím a podrcením	M	15 198,900 196,000	86,80	4 409 200,89 17 012,80
			<b>Komunikace</b>				<b>10 527 094,44</b>

### POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 15-017 Oprava silnice III/33744 Licoměřice - kříž.III/33742  
 Objekt: SO 101 Oprava silnice III/33744  
 Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/33744

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11 89712	Potrubi					
	12 899523		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	KUS M3	9,000 4,050	7 671,50 2 592,80	69 043,50 10 500,84
8		Potrubi					79 544,34
9	13 91722	Ostatní konstrukce a práce a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ silniční betonový obrubník 150/250/1000 přímý, bet. lože C16/20 XF3 lože s opěrou	M	1 046,000	371,50	388 589,00
	14 91722	b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ silniční betonový obrubník 150/300/1000 přímý, bet. lože C16/20 XF3 lože s opěrou	M	33,000	436,90	14 417,70
9		Ostatní konstrukce a práce					403 006,70

**Celkem:**

**11 425 102,47**